

# Välkommen till Lilla Beddinge Byaquizz!

Lär känna din hembygd tillsammans med Lilla Beddinge Byalag och delta i vårt Byaquizz! Varje månad fram till sommaren kommer ett nytt quizz. På grund av rådande pandemirestriktioner är prisutdelning och korvgrillning inställd. Du kan ändå lämna in din talong 19–19:30 den 7/5 vid Garnhuset eller med epost (se adress nedan).

Du behöver naturligtvis inte lösa allt på en gång. Ta med dig quizzet när du är ute på promenad eller cykeltur, Lös de frågor du hinner och ha riktigt roligt under tiden!

Skriv upp alla tal du får fram vid respektive fråga och addera sedan ihop dessa och få fram din slutsumma. Rätt svar kan ge fina priser! Alla är välkomna att delta men bara medlemmar i Byalaget kan vinna priser. Om du inte redan är medlem blir du det lättast på hemsidan,



[www.lillabeddingebyalag.se](http://www.lillabeddingebyalag.se)

	<p><b>1</b></p> <p>Räkna antalet brevlådor som finns på Rödväsvägen.</p>		<p><b>5</b></p> <p>Hur många brevlådor finns det på Silvervingevägen?</p>		<p><b>9</b></p> <p>Hur många runda markstenar finns det på marken framför huset på Strandfyndsvägen?</p>
	<p><b>2</b></p> <p>Vilket tal står under den här skylten på Väg 9 i riktning mot Ystad?</p>		<p><b>6</b></p> <p>På framsidan av glasskiosken på väg 9 finns röda skyltar med namnen på glassmakerna. Hur många skyltar är det?</p>		<p><b>10</b></p> <p>Huset Hanne finns på Svalörtsvägen. Vilket nummer?</p>
	<p><b>3</b></p> <p>Hur många livbojar hänger på väggarna på Eriks hodda på Sjövägen?</p>		<p><b>7</b></p> <p>Hur många övergångsstreck är det vid buss hållplatsen "Skateholm Cedervägen"?</p>		<p><b>11</b></p> <p>Lägg ihop talen på vägverkets skyltar till Stora Beddinge och Skurup på Väg 9.</p>
	<p><b>4</b></p> <p>På Snäckskalsvägen finns en skylt "Naturreservat". Vilket årtal står det?</p>		<p><b>8</b></p> <p>Hur många ståbord finns det utanför Garnhuset?</p>		<p><b>12</b></p> <p>Vid vilket nummer finns denna lampa på Svärmarevägen?</p>

Skicka in ditt svar på hemsidan eller eposta det till [byaquizz@lillabeddingebyalag.se](mailto:byaquizz@lillabeddingebyalag.se) senast 30/4. Du kan också ta med talongen till Garnhuset 7/5.

NAMN \_\_\_\_\_

SLUTSUMMA \_\_\_\_\_

MEDL.NR \_\_\_\_\_  
(SE BYATIDNINGEN)

TELEFON \_\_\_\_\_

**#8  
APRIL  
21**